
ZARZĄDZENIE NR 0050.1291.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta

Jelenia Góra na lata 2022-2026.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt.  5  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 1 oraz

art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z

2020r. poz. 685) oraz  § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017r. w

sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022 (Dz.U. z

2017r. poz. 458) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Jelenia Góra na lata 2022

– 2026 w brzmieniu według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i

Organizacji Pozarządowych.

§ 3. 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarowania 

Mieniem.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

  Jeleniej Góry

           (-)

  Jerzy Łużniak


